
 

Raseinių rajono Savivaldybės būstų ir 

pagalbinio ūkio paskirties pastatų 

pardavimo tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

 
(Prašymą pateikusio asmens vardas, pavardė didžiosiomis raidėmis)

 

 

            
 

(asmens kodas) 

 
(deklaruota gyvenamoji vieta)

 

 
(paso arba tapatybės kortelės numeris, kas ir kada išdavė) 

 
(duomenys ryšiui palaikyti)

 

 

Raseinių rajono savivaldybės  

administracijos direktoriui 

 

PRAŠYMAS 

PARDUOTI GYVENAMĄSIAS PATALPAS 

 

 
(data)

 

Raseiniai 

 

Prašau leisti pirkti rinkos kaina arba lengvatinėmis sąlygomis (nereikalingą išbraukti) 

Raseinių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį butą ir ūkinį pastatą (nereikalingą 

išbraukti), esančius adresu: ___________________________, bendras plotas       kv. m, pagal LR 

paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 25 straipsnį. 

Už perkamą butą mokėsiu pinigais (gautu banko kreditu) iš karto per _________ dienų (-as) 

(mėnesių) po sutarties pasirašymo (ilgiausias terminas 3 mėnesiai). (nereikalingą išbraukti)  

Kartu su pagrindiniu buto nuomininku gyvenamąją vietą yra deklaravę šie asmenys (vardas, 

pavardė, gimimo metai): 

_____________________________________________________________________________; 

_____________________________________________________________________________; 

_____________________________________________________________________________; 

_____________________________________________________________________________; 

_____________________________________________________________________________. 



2 

 

Naudojimosi patalpomis teisinis pagrindas: 

Gyvenamųjų patalų nuomininko nuomos sutartis                 (data) Nr. 

Gyvenamųjų patalpų savininkui išduotas valstybės įmonės Registrų centro nuosavybės 

pažymėjimas. 

Pirkimo - pardavimo sutartį  sudaryti pilnamečio šeimos nario - 

___________________________________________________________________ 

        (vardas, pavardė) 

vardu. 

Kartu su prašymu pateikiami šie dokumentai (pridedamus dokumentus pažymėti √): 

□ asmens (asmenų), kurio vardu bus sudaroma pirkimo–pardavimo sutartis, tapatybę 

patvirtinančio dokumento kopija; 

□ dokumentai, patvirtinantys teisę pirkti būstą ir pagalbinio ūkio paskirties pastatą ar jų dalis 

pagal Paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymą 

______________________________________________________________________________ 

(dokumento pavadinimas, data, lapų skaičius) 

□ naudojimosi Savivaldybės būstu teisinis pagrindas (nuomos sutartis ar kitas dokumentas),_ 

lapų (-ai); 

□ šeimos sudėtį patvirtinantis dokumentas, _ lapų (-ai); 

□ pažyma apie asmenis, deklaravusius gyvenamąją vietą Savivaldybės būste,    lapų (-ai); 

□ notariškai patvirtintas nuomininko šeimos narių susitarimas, kieno vardu bus sudaroma 

pirkimo-pardavimo sutartis,    lapų (-ai); 

□ jeigu prašymą teikia asmuo, turintis teisę jį pirkti pagal Paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti 

įstatymo 25 straipsnio 1 dalį ir turintis teisę į aukščiau nurodytą lengvatą, papildomai prideda 

dokumentus, patvirtinančius teisę į lengvatą,     lapų (-ai); 

□ jei asmuo pageidauja mažinti būsto, pagalbinio ūkio paskirties pastato, jų dalių, parduodamų 

pagal Paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 25 straipsnio 2 dalį, vertę dėl nuomininko 

investuotų lėšų už atliktus pagerinimo darbus, su prašymu pateikiami tai patvirtinantys dokumentai,    

lapų (-ai); 

□ Kiti dokumentai: 

_____________________________________________________________________________; 



3 

 

_____________________________________________________________________________; 

_____________________________________________________________________________. 

Patvirtinu, kad, jeigu susipažinęs su parduodamo būsto ir pagalbinio ūkio paskirties pastato, jų 

dalių įkainojimu aktu, atsisakysiu pirkti pageidaujamą būstą ir pagalbinio ūkio paskirties pastatą, jų 

dalis pagal Paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 25 straipsnio 2 dalį (rinkos kaina), 

atlyginsiu Savivaldybės administracijos išlaidas susijusias su parduodamo būsto ir pagalbinio ūkio 

paskirties pastato, jų dalių vertės nustatymu. Su Savivaldybės būsto vidutine rinkos verte pagal 

unikalų numerį esu supažindintas. 

Pirkimo – pardavimo dokumentus atsiimsiu asmeniškai, o jeigu sprendimas bus neigiamas 

motyvuotą atsakymą pageidaučiau gauti  asmeniškai. 

 

________________    __________________________ 

     (Parašas)           (Vardas, pavardė) 

 

         Sutinku (Nesutinku), kad informacija apie__________________________________________ 

  (Vardas, pavardė) 

ir jo (jos, jų) šeimos narių deklaruotą gyvenamąją vietą savivaldybė gautų pati. 

 

_______________________ 
                     (Parašas) 

_______________________ 
                  (Vardas, pavardė) 

_______________________ 
                        (Data)  

 

             
Sutinku (Nesutinku), kad ______________________________________asmens duomenys 

                                             (Vardas, pavardė) 

būtų tvarkomi vadovaujantis Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu. 

 

_______________________ 
            (Parašas) 

_______________________ 
       (Vardas, pavardė) 

_______________________ 
                 (Data) 

 

                                                              ___________________________________________________________________ 

 

 


